
UCHWAŁA NR XLV/426/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Iława w obrębie geodezyjnym Tynwałd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego gminy 
Iława w obrębie geodezyjnym Tynwałd.

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 9EF19BFF-644C-40C9-A9A8-9320BBA3635A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały XLV/426/2014 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

 

Id: 9EF19BFF-644C-40C9-A9A8-9320BBA3635A. Uchwalony Strona 2




